CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º207/2018

O vereador João Barbi Dogui,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

realize um estudo junto aos órgãos competentes no intuito de

criar um projeto para que seja cobrado a entrada para e

utilização do espaço da Praia do Ipanema Nautic Camp, sendo que

o valor arrecadado seja revertido para a Associação da Casa de

Apoio de São José do Rio Preto- ASFIR.

JUSTIFICATIVA: Tal propositura se baseia na necessidade

visível de se haver uma reestruturação na utilização

principalmente dos quiosques, uma vez disciplinando o uso

correto inibirá vandalismos e deterioração do patrimônio

público, além de conceder uma ajuda de custos considerável a

ASFIR.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 26 de fevereiro de 2018.

Alex Olivo                          Aparecido A. de Oliveira

 Vereador PMDB                               Vereador PP

Claudelino B. de Oliveira             João Barbi Dogui

    Vereador PP                             Vereador PSD

Oliveira da S. Clemente              Osvaldo Lugato filho

    Vereador PEN                         Vereador PROS

Paulo X. de Jesus                    Viviane do Prado Monteiro

  Vereador PROS                          Vereadora PMDB

Paulo de Araújo Goulart

Presidente